様式６
開発事前協議申請取下げ願
　　年　　月　　日
柏原市長　　　　　　　 殿
                                   　開 発 者　　住所
                                   　　　　　　　氏名
                                   　代 理 者　　住所
                                   　　　　　　　氏名
　今般、柏原市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　においての開発事前協議は（ 協議停止 ・ 協議完了 ）しておりますが、下記の理由により開発事前協議申請を取り下げたくお願い申し上げます。
記

取下げ理由
　　開発区域に位置　　　　　　　柏原市
　　開発区域の面積
　　事業の種類
　　予定建築物の用途
　　事前協議提出年月日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日